РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 августа 2020г.

 № 3169

Орёл
Об утверждении схемы организации дорожного движения
по ул. Тульская - Ремонтный переулок
В целях обеспечения безопасности дорожного движения в городе Орле,
руководствуясь федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», от 08.11.2007
№ 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности
в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные
акты Российской Федерации», Уставом города Орла, администрация города
Орла постановляет:
1.  Утвердить
схему установки дорожных знаков
по ул. Тульская - Ремонтный переулок (приложение).
2. МКУ «УКХ г. Орла» (Д.А.Фролов) совместно с управлением
городского хозяйства и транспорта администрации города Орла (Е.А.Гришин)
внести изменения в Проект организации дорожного движения
по автомобильным дорогам города Орла, утвержденный постановлением
администрации города Орла от 30.12.2011 № 4288, в соответствии с настоящим
постановлением.
3. Управлению документационной работы и информационных
технологий аппарата администрации города Орла (О.Н.Трифонова)
опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Орла - начальника управления
городского хозяйства и транспорта администрации города Орла Е. А. Гришина.
Глава администрации
города Орла
А.С.Муромский

[image: image1.png]ya. JlecomubHan

i Cxema OpraHU3ALH JOPOKHOIO IBIKCHAA )
1o yn. Tynbckas — PeMORTHEIH Tepeynok

Ipmnoxenne
K TIOCTAHOBIICHHIO i

Lféégw s Y

Orpuxensie :
: ToTOCT P .
522892019 "

104
102 :
[—H

O rxx

' L1209 )~

| 16(50m) 120 w)

————

rdodouses
amadouswedy,

. ]
3amecTATens INAB AAMUHHCTPAUMH TOPOXA

. Opna — HaATBEYK YNPABACHUS TOPOACKOTO

67

|
B>
25 g
Ew"l ! ‘égI“‘
KN %

[IPUKSTO 1A KOKTPORD
SAMEGTUTENlL HANANBHAKA

orny ‘ 110w